RACE

DAYTIM  TERRACE
DELIGHTS LITE BITES

SERVED DAILY UNTIL 17.00
: SOUP OF THE DAY €8.50
SCONE SELECTION €5.50 please ask your server - served with homemade guinness brown bread

choose classic buttermilk scone, contains allergens 8, 12
qisin scone or Cherr\/ SEERE SQYV@d (bread contains allergens 1, 2, 8, 9, 11, 11a, 11b, 11e and butter contain allergens 2)
rai

with cream (2) & strawberry conserve VEGETABLE SPRING ROLLS £€14.50

contains allergens 1, 2, 8, 11, 11a . ]
sweet chilli sauce, chips

MINI pASTRIES €6.00 contains allergens 1, 2, 7, 8, 9, 11, 11a, 12, 13
our selecilon chences dally . DUNBOYNE WINTER SALAD €16.50

lease ask your server for details
- . / roasted butternut squash, puy lentil, baby spinach,
contains allergens 1, 2, 8, 11, Tla . . ]
cherry tomato, balsamic vinegar & mustard dressing

TU N A M E LT €'| 0.50 contains allergens 8,9,13
SANDWICH : ADD CHICKEN €4.50 (s) / PRAWNS €5.50 2, 3, 8)

brOUJn br@Od, TUﬂO, m@“@d mOZZOr@HO, CASTLE CAESAR SA LAD €-||7 50
roast red pepper coulis, red onion, mayo : _ . ’
ﬁ PP 4 : little gem lettuce, aged parmesan, crispy bacon,
tai 1,2, 5,7 8, 11, 11a, 13 ) ) . i
contains aifergens & £ 2, % & 1L 14 rustic garlic croutons, classic caesar dressing
: contains allergens 1, 2, 8, 9, 11, 11a, 13
€11.50 :

TERRACE WRAP ADD CHICKEN €4.50 (s) / PRAWNS €5.50 ¢2, 3, 8)

caramelised red onion chutney,

chicken goujon, mixed leaves, feta
cken gouion, mix ; : THE TERRACE CLUB SANDWICH €18.50
cheese, sundried tomato, parmesan : , 5 " i o edlaniek
contains allergens 1, 2, 8, 9, 11, 11a, 11e, 13 CifiEfey [Dereei, Eee) mee), 1emene;, [Zniee, Siflizel Sk,

toasted rustic ciabatta, chips

CROQUE MONSIEUR €-|5.50 contains allergens 1, 2, 7, 8, 11, 11a, 13
sourdough bread, grated cheese, 3
backed ham, bechamel sauce F,ISH CAKES €17.50
oI OO T £ G £ T s T3 1 mixed leaves, lemon gel, cucumber & yogurt sauce

contains allergens 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 11, 11a, 12 SMALL / LARGE
ALL OUR SANDWICHES ARE SERVED
WITH SALAD GARNISH* AND CRISPS : DOUBLE COOKED CHICKEN WINGS €13.50/€17.00
ADD SOUP FOR €5.50 i celery stick, blue cheese dip

contains allergens 8, 12 contains allergens 1, 2, 7, 8, 9, 11, 11a, 12, 13

CHOOSE be OR HOT SAUCE (contains allergens 2)

PIZZA | TO SHARE

DUNBOYNE CLASSIC MARGHERITA PIZZA €17.50

mozzarella cheese, rustic tomato sauce : TERRACE PLATTER

contains allergens 2, 8, 11, 11a, 13 : hot & spicy chicken wings, mini beef slider,
: breaded chicken goujons, onion rings,

CREATE YOUR OWN PIZZA cheese garlic bread, spicy wedges & dips
contains allergens 1, 2, 7, 8, 9, 10, 11, 11a, 13

ADD THE BELOUW TOPPINGS TO ADD THE BELOUW TOPPINGS TO : €36.50

THE ABOVE FOR €1.50 EACH THE ABOVE FOR €2.00 EACH :

Red Onion Pepperoni

Mush Chi
P@U;preorfm Bolcccjer(S()m S N A C K S

Parmesan (1, 2)

Extra Mozzarella (2) HUMMUS

with vegetable sticks

contains allergens 8, 12, 13

THE CLASSICS €6.50

MARINATED OLIVES

8°2 DUNBOYNE CASTLE BEEF BURGER €21.50 €5.50
melted monterey jack cheese, smoke maple bacon, lettuce, tomato :

relish, gherkins, brioche burger bun, onion ring, chips § SMOKED ALMONDS
contains allergens 1, 2, 8, 9, 11, 11a, 13 €6 . 50

contains allergens 10b

CASTLE CHICKEN BURGER €20.50
grilled chicken breast, slice tomato, rocket, mature cheddar cheese,
chipotle mayo, brioche burger bun & chips

contains allergens 1, 2, 8, 9, 11, 11a, 13

IRISH GUINNESS BEEF STEW €19.50
slow cooked traditional beef guinness stew, creamy mash potato, brown stout bread D E S S E R T S

contains allergens 1, 2, 8, 9, 11, T1a, 11b, 11e, 12

BISCOFF CHEESE CAKE
WILD MUSHROOMS GNOCCHI €18.50 : salted caramel sauce, almond praline

VEGETARIAN contain allergens 2, 8, 10b, 11, 11a
potato gnocchi, creamy wild mushroom sauce €9.50
contains allergens 1, 2, 8, 9, 11, 11a, 12, 13 :

DUNBOYNE MADRAS CURRY £17.50 APPLE TART

vanilla ice cream, fresh raspberries
contain allergens 1, 2, 9, 10b, 11, 11a, tree nut

€9.50

VEGAN & VEGETARIAN
coconut milk madras sauce, peppers, onion, courgette, naan bread, basmati rice
contains allergens 8, 11, 11la (naan contains allergens 11, 11a)

ADD CHICKEN €4.50 (s) / PRAWNS €5.50 (2, 3, 8)
STICKY TOFFEE PUDDING

TERRACE CRISPY BEER BATTERED FISH & CHIPS €21.50 butterscotch sauce, vanilla ice cream

tartare sauce, mint & lemon pea purée, chips : contain allergens 1, 2, 8, 9, 11, 11a
contains allergens 1, 2, 5, 8, 9, 11, 11a, 11b, 13 €950
VEGAN BURGER €20.50 COCONUT & ALMOND

VEGAN & VEGETARIAN VEGAN MOUSSE

spinach & avocado burger, melted cheese, tomato, salad, tomato relish, sesame bun, chips tropical compote, coconut sorbet

contains allergens 7, 8, 11, 11a, 13 .
g v ! contain allergens 8, 9, 10, 10b, 10c

€9.50

ON THE SIDE MANGO & PASSION
: FRUIT MOUSSE

CHIPS ONION RINGS MIXED SALAD : passion fruit purée, shaving chocolate

contains allergens 8, 11, 11a contains allergens 8, 9, with a balsamic glace dressing contain allergens 1, 2, 8, 11, 1a

€5.50 11, 11a, 11b contains allergens 8, 9, 13 €9 5 O
€5.50 £€5.50 :

Allergens Our side salad garnish is dressed with a honey wholegrain mustard

1Eggs 2 Milk 3 Crustacean 4 Molluscs 5 Fish 6 Peanuts 7 Sesame elizssiing) wii i e TS e REEns th 2 Th i, 1

8 Soya 9 Sulphur Dioxide 10 Nuts (10a Pistachio 10b Almond 10c Hazelnut Our ice-cream is made in a factory that handles the allergens eggs,
10d Cashew 10e Pecan 10f Walnut 11 Cereals containing gluten (T1la Wheat peanuts, soya, tree nuts and gluten

1ib Barley Tic Spelt 1id Rye Tle Oats) 12 Celery 13 Mustard 14 Lupin our kitchen handles shellfish, nuts, flour and eggs throughout every

Please note that all of our beef is 100% Irish origin section, while every effort has been made to avoid cross contamination
we can not 100% say a dish has not come in contact with said ingredients.
If you suffer from any allergens please let a member of staff know.



